

SC BLISS SRL Sibiu, Calea Dumbrăvii, Nr 37		Ediția 1- 18.11.2024
	INFORMAȚII PENTRU CONSUMATORI	Revizia 6 Pagina 1-22 Exemplarul 1
		Cod:PO-01-M01



MENIU

DIN PUNCTELE DE LUCRU CÂT ȘI DELIVERY

Informații produse preparate – ingrediente, alergeni, valori nutriționale, aditivi

BURGERI

1.CLASSIC ONE BEEF e 200g

Ingrediente: - burger de vită*90g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă feliată și congelată*55g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), drojdie, sare iodată, ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300, enzime) . Poate conține urme de **susan**)

- salată Iceberg 30g

- ketchup 20g(apă 37%, pastă tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente- ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale)

- ceapă roșie

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

-**muștar** clasic(apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente.Produsul poate conține urme de **gluten**)

Valori nutriționale /100g produs finit: 180,5kcal/755,4kJ (proteine 9,91g, glucide 14,63g din care zaharuri 3,8g, grăsimi 9,15g din care acizi grași saturați 3,22g). Sare 1,2g.

Alergen: **gluten, lactoză, susan,muștar**

Aditivi: ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300,regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, săruri de topire- citrați de sodiu, fosfați de sodiu, acidifiant acid citric, coloranți- extract de ardei roșu și caroteni, agent antiaglomerant-lecitine, stabilizator: clorură de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină,stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten.

2.CLASSIC BIG BEEF e 290g

Ingrediente: - burger de vită*160g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

- salată Iceberg 30g

-**brânză** topită felii cu **cheddar 30g (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

- ketchup 20g(apă 37%, pastă tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente- ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale)

-**muștar** clasic 20g(apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente.Produsul poate conține urme de **gluten**)

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

-ceapă roșie

Valori nutriționale /100g produs finit: 196,8kcal/823,7kJ (proteine 10,88g, glucide 12,88g din care zaharuri 3,24g, grăsimi 11,31g din care acizi grași saturați 4,62g). Sare 1,2g.

Alergeni: **gluten, lactoză, susan, muștar**

Aditivi: ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, săruri de topire- citrați de sodiu, fosfați de sodiu, acidifiant acid citric, coloranți- extract de ardei roșu și caroteni, agent antiaglomerant- lecitine, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, stabilizator- gumă xantan, colorant- betacaroten, stabilizator: clorură de calciu, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină.

3. CLASSIC ONE CHICKEN e 175g

Ingrediente: - burger de pui* în crustă crispy 90g (piept de pui*, mix complet pentru batter- **făină de grâu; amidon din grâu, ou* pudră și albuș de ou pudră**; sare; **gluten din grâu**; stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustă crispy -**Făină de grâu; albuș de ou**; sare; agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5; **gluten din grâu; lapte praf degresat**; extract de condiment, ulei de floarea soarelui)

-chiflă feliată și congelată*55g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), drojdie, sare iodată, ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300, enzime) . Poate conține urme de **susan**)

- salată Iceberg 30g

-maioneză (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant- sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică.)

-ulei de floarea soarelui

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină)

-amestec condimente (Sare; condimente -boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly; potențiator de aromă -glutamat monosodic)

Valori nutriționale /100g produs finit: 320,1kcal/1339,3kJ (proteine 10,13g, glucide 15,66g din care zaharuri 1,89g, grăsimi 24,1g din care acizi grași saturați 11,04g). Sare 1,0g.

Alergeni: **gluten, lactoză, ou, susan, muștar**

Aditivi: -stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s, agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5, ameliorator - emulsifiant: E472e, antioxidant E300, conservant- sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică, tabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină, potențiator de aromă -glutamat monosodic.

4. CHICKEN FRESH e 300g

Ingrediente: - burger de pui* în crustă crispy 120g (piept de pui*, mix complet pentru batter- **făină de grâu; amidon din grâu, ou* pudră și albuș de ou pudră**; sare; **gluten din grâu**; stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustă crispy -**Făină de grâu; albuș de ou**; sare; agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5; **gluten din grâu; lapte praf degresat**; extract de condiment, ulei de floarea soarelui)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată,

ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-roșii 50g

- salată Iceberg 30g

- castraveți 30g

-maioneză (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică.

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

-amestec condimente (Sare; condimente -boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly; potențiator de aromă -glutamat monosodic)

-ulei de floarea soarelui pentru prăjit

Valori nutriționale /100g produs finit: 267kcal/1117,1kJ (proteine 10,23g, glucide 14,58g din care zaharuri 1,81g, grăsimi 18,63g din care acizi grași saturați 7,44g). Sare 1,0g.

Alergen: **gluten de grâu, lactoză, ou, susan**

Aditivi: stabilizator -E450 P205~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s,agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P205 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5; ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300,conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică, săruri de topire- citrați de sodiu,acidifiant acid citric, coloranți-extract de ardei roșu și caroteni,agent antiaglomerant-lecitine,potențiator de aromă -glutamat monosodic

5. CHICKEN BURGER e 230g

Ingrediente: - burger de pui* în crustă crispy 120g (piept de pui*, mix complet pentru batter-**făină de grâu; amidon din grâu, ou* pudră și albuș de ou pudră**; sare; **gluten din grâu**; stabilizator -E450 P205~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustă crispy -**Făină de grâu; albuș de ou**; sare; agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P205 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5; **gluten din grâu; lapte praf degresat**; extract de condiment, ulei de floarea soarelui)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-sos Mo's 40g -maioneză[(apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, **muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavine), zahăr, oțet din alcool, sare iodată, suc concentrat din lămâie, acidifiant :acid citric, conservant :sorbat de potasiu, stabilizator- gumă de xantan, colorant : betacaroten, antioxidant :calciu disodic EDTA], **muștar** de masă[(apă, **făină de muștar**(din UE și din afara UE) 20%, oțet din alcool, **făină de grâu**,zahăr sare iodată, ulei de floarea soarelui, îndulcitor:acesulfam de potasiu, condimente, coloranți : riboflavine)], ketchup dulce[apă, pastă de tomate 17% (din UE și din afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbat de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou.**], castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate-acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină); lămâie; ardei iuți murați (ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbat de potasiu E202, colorant- riboflavina)]

-salată Iceberg 30g

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

-amestec condimente (Sare; condimente -boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly; potențiator de aromă -glutamat monosodic.)

-ulei de floarea soarelui pentru prăjit

Valori nutriționale /100g produs finit: 253,8kcal/1061,9kJ (proteine 10,36g, glucide 16,77g din care zaharuri 2,29g, grăsimi 16,14g din care acizi grași saturați 7,84g). Sare 1,5g.

Alergeni: **gluten de grâu, lactoză, galbenus de ou, susan, muștar**

Aditivi: stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s, agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5,ameliorator-emulsifiant E472e, antioxidant E300,stabilizator: clorură de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină,potențiator de aromă -glutamat monosodic.

Preparatul conține și aditivii prezenți în lista de ingrediente a sosului MO s adăugat la pregătirea produsului.

6.PIGGY e 280g

Ingrediente: - burger piggy* 120g -[ceafă de porc , cârnați picanți (carne porc, slănină, proteină vegetală din **soia**, sare, condimente și extracte de condimente- boia picantă, antioxidanți- acid ascorbic, ascorbat de sodiu, conservanți- nitrit de sodiu, acetat de sodiu, potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, zaharuri- dextroză, zahăr, agent reglare aciditate citrat de sodiu, coloranți – carmin, hemoglobină, caramel, arome, culturi starter. Poate conține urme de **lactoză, muștar**), sare, piper negru măcinat]

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-bacon 70g [carne de porc 87%, apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: difosfați și trifosfați de sodiu, carragenan, antioxidant:eritorbat de sodiu,potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu. Produsul poate conține urme de **soia, fructe cu coajă tare, telină și muștar**]

- sos MO 40g [maioneză (ulei vegetal de rapiță 78%, apă 8,2%, **ouă** 6,8%, oțet din alcool 4,7%, **galbenus de ou** 2,1%, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodic EDTA), aromă, extract de paprika); **muștar** clasic (apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente. Produsul poate conține urme de **gluten**);

castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină); ketchup (apă 37%, pastă tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente- ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale); lămâie; ardei iuți murați (ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbat de potasiu E202, colorant- riboflavina)]

- salată Iceberg 30g

-sos barbeque 20g (apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate 11%,oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente- chilli, boia,piper, stabilizator- gumă xantan, conservant- sorbat de potasiu)

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

-maioneză (ulei vegetal de rapiță (78%), apă (8,2%), **ouă** (6,8%), oțet din alcool (4,7%), **gălbenuș de ou** (2,1%), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant (calciu disodic EDTA), aromă, extract de paprika)

- **smântână** 20% grasime(**lapte** de vacă pasteurizat, **smântână** pasteurizată din **lapte** de vacă, culturi **lactice**)

-**lapte** bătut 2% grasime (**lapte** de vacă pasteurizat și standardizat, 2% grăsime, proteine din **lapte**, culturi **lactice** selecționate)

-mărar uscat

-pătrunjel

-suc de lămâie

-sare

-usturoi granule (usturoi deshidratat granulat – conține **dioxid de sulf**)

Valori nutriționale /100g produs finit: 251,3kcal/1051,5kJ (proteine 8,68g, glucide 12,21g din care zaharuri 3,38g, grăsimi 18,63g din care acizi grași saturați 3,31g). Sare 1,8g.

Alergeni: **soia, gluten, ouă, lactoză, susan,muștar, dioxid de sulf**. Produsul poate conține urme de **soia, fructe cu coajă tare, țelină și muștar**.

Aditivi: antioxidanți- acid ascorbic, ascorbat de sodiu, conservanți- nitrit de sodiu, acetat de sodiu, potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, agent reglare aciditate citrat de sodiu, coloranți – carmin, hemoglobină, caramel, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, stabilizatori: difosfați și trifosfați de sodiu, carragenan, antioxidant:eritorbat de sodiu,potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu,acid citric, aromă de fum, arome, stabilizator- gumă xantan, conservant- sorbat de potasiu, săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, **proteine din lapte**, agent antiaglomerant:lecitine, stabilizator: clorură de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină, antioxidant -calciu disodic EDTA, **dioxid de sulf**.

7.ALL AMERICAN e 340g

Ingrediente:- burger de vită*160g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-bacon 70g [carne de porc 87%, apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: difosfați și trifosfați de sodiu, carragenan, antioxidant:eritorbat de sodiu,potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu. Produsul poate conține urme de **soia, fructe cu coajă tare, țelină și muștar**.]

-roșii 50g

- sos MO 40g-maioneză[(apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, **muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavine), zahăr, oțet din alcool, sare iodată, suc concentrat din lămâie, acidifiant :acid citric, conservant :sorbit de potasiu, stabilizator- gumă de xantan, colorant : betacaroten, antioxidant :calciu disodic EDTA], **muștar** de masă[(apă, **făină de muștar**(din UE și din afara UE) 20%, oțet din alcool, **făină de grâu**,zahăr sare iodată, ulei de floarea soarelui, îndulcitor:acesulfam de potasiu, condimente, coloranți : riboflavine)], ketchup dulce[apă, pastă de tomate 17% (din UE și din

afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbat de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou.**], castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină); lămâie; ardei iuți murați (ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbat de potasiu E202, colorant- riboflavina)]

- salata Iceberg 30g

- gem de roșii 30g [roșii decojite 64% (roșii întregi decojite, suc de roșii acidifiant - acid citric), oțet (oțet din alcool etilic rafinat, vin, apă), sos Worcester, zahăr brun, ulei din turte de măsline]

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

Valori nutriționale /100g produs finit: 195kcal/816,02kJ (proteine 9,32g, glucide 10,68g din care zaharuri 2,86g, grăsimi 12,77g din care acizi grași saturați 4,46g). Sare 1,3g.

Alergen: **gluten, susan, lactoză, ou.** Produsul poate conține urme de **soia, fructe cu coajă tare, țelină și muștar**

Aditivi: ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, aromă de fum, stabilizatori: difosfați și trifosfați de sodiu, carragenan, antioxidant:eritorbat de sodiu,potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu, săruri de topire:citrați de sodiu, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, agent antiaglomerant:lecitine

Preparatul conține și aditivii prezenți în lista de ingrediente a sosului MO s adăugat la pregătirea produsului.

8.BIG MO BURGER e 310g

Ingrediente: - burger de vită*160g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

- gem de ceapă 50g [ceapă roșie 59,5%, **vin** alb demisec(**sulfiți**), zahăr tos, ulei din turte de măsline, oțet (oțet din alcool etilic rafinat, vin, apă), sare iodată, piper negru măcinat]

-ciuperci champignon 40g

- sos MO 40g -maioneză[(apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, **muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavine), zahăr, oțet din alcool, sare iodată, suc concentrat din lămâie, acidifiant :acid citric, conservant :sorbit de potasiu, stabilizator- gumă de xantan, colorant : betacaroten, antioxidant :calciu disodic EDTA], **muștar** de masă [(apă, **făină de muștar**(din UE și din afara UE) 20%, oțet din alcool, **făină de grâu**,zahăr sare iodată, ulei de floarea soarelui, îndulcitor:acesulfam de potasiu, condimente, coloranți : riboflavine)], ketchup dulce[apă, pastă de tomate 17% (din UE și din afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți:benzoat de sodiu și sorbat de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou**], castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină); lămâie; ardei iuți murați (ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbat de potasiu E202, colorant- riboflavina)]-**brânză** cu mucegai albastru 12,5g (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag, culturi de mucegai)

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

-**unt** 82 % grăsime (**smântână** pasteurizată, culturi **lactice**, acid lactic)

Valori nutriționale /100g produs finit:201,5kcal/843,35kJ (proteine 9,5g, glucide 14,38g din care zaharuri 3,25g, grăsimi 11,78g din care acizi grași saturați 4,27g). Sare 1,5g.

Alergeni: **gluten, lactoză, susan, muștar, sulfii,ouă**

Aditivi:- ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, stabilizator: clorură de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant- riboflavină
Preparatul conține și aditivii prezenți în lista de ingrediente a sosului MO s adăugat la pregătirea produsului.

9. SPICY BIG MO BURGER e 340g

Ingrediente: - burger de vită*160g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

- gem de ceapă 50g [ceapă roșie 59,5%, **vin** alb demisec(**sulfii**), zahăr tos, ulei din turte de măsline, oțet (oțet din alcool etilic rafinat, vin, apă), sare iodată, piper negru măcinat]

-ciuperci champignon 40g

- sos MO 40g-maioneză[(apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, **muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavină), zahăr, oțet din alcool, sare iodată, suc concentrat din lămâie, acidifiant :acid citric, conservant :sorbit de potasiu, stabilizator- gumă de xantan, colorant : betacaroten, antioxidant :calciu disodic EDTA], **muștar** de masă[(apă, **făină de muștar**(din UE și din afara UE) 20%, oțet din alcool, **făină de grâu**,zahăr sare iodată, ulei de floarea soarelui, îndulcitor:acesulfam de potasiu, condimente, coloranți : riboflavine)], ketchup dulce[apă, pastă de tomate 17% (din UE și din afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbit de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou.**], castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbit de potasiu, colorant- riboflavină); lămâie; ardei iuți murați (ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbit de potasiu E202, colorant- riboflavina)]-ardei iuți murați 30g(ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbit de potasiu E202, colorant- riboflavina)

-**brânză** cu mușgai albastru 12,5g (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag, culturi de mușgai)

-sos de Chilli (Chilli 68%, zahăr , sare, apă, agent de îngroșare-amidon, regulatori de aciditate- acid acetic,acid citric, amelioratori de gust-glutamat monosodic, conservant- benzoat de sodiu)

-**unt** 82 % grăsime (**smântână** pasteurizată, culturi **lactice**, acid lactic)

Valori nutriționale /100g produs finit:190,1kcal/795,4kJ (proteine 8,89g, glucide 13,9g din care zaharuri 3,46g, grăsimi 10,9g din care acizi grași saturați 3,97g). Sare 1,5g.

Alergeni: **gluten, lactoză, susan, muștar, sulfii,ouă**

Aditivi:- ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, săruri de topire- citrați de sodiu, fosfați de sodiu,corector de aciditate-acid lactic, coloranți- caroteni, conservant- acid sorbic, agent antiaglomerant- lecitină, stabilizator: clorură de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbit de potasiu, colorant- riboflavină, agent de îngroșare-amidon, regulatori de aciditate- acid acetic,acid citric, amelioratori de gust-glutamat monosodic, conservant- benzoat de sodiu.

Preparatul conține și aditivii prezenți în lista de ingrediente a sosului MO s adăugat la pregătirea produsului.

10. DOUBLE BIG MO BURGER e 400g

Ingrediente: - burger de vită*320g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

- gem de ceapă 50g [ceapă roșie 59,5%, **vin** alb demisec(**sulfii**), zahăr tos, ulei din turte de măsline, oțet (oțet din alcool etilic rafinat, vin, apă), sare iodată, piper negru măcinat]

-ciuperci champignon 40g

- sos MO 40g -maioneză[(apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, **muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavine), zahăr, oțet din alcool, sare iodată, suc concentrat din lămâie, acidifiant :acid citric, conservant :sorbit de potasiu, stabilizator- gumă de xantan, colorant : betacaroten, antioxidant :calciu disodic EDTA], **muștar** de masă[(apă, **făină de muștar**(din UE și din afara UE) 20%, oțet din alcool, **făină de grâu**,zahăr sare iodată, ulei de floarea soarelui, îndulcitor:acesulfam de potasiu, condimente, coloranți : riboflavine)], ketchup dulce[apă, pastă de tomate 17% (din UE și din afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbit de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou.**], castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbit de potasiu, colorant- riboflavină); lămâie; ardei iuți murați (ardei iuți feli, apă, sare, regulator de aciditate- acid acetic, stabilizator clorură de calciu E509, conservant- sorbit de potasiu E202, colorant- riboflavina)]

-**brânză** cu mușgai albastru 25g (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag, culturi de mușgai)

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbit de potasiu, colorant-riboflavină)

-**unt** 82 % grăsime (**smântână** pasteurizată, culturi **lactice**, acid lactic)

Valori nutriționale /100g produs finit: 213,9kcal/895.16kJ (proteine 11,7g, glucide 10,05g din care zaharuri 2,28g, grăsimi 14,1g din care acizi grași saturați 5,19g). Sare 1,5g.

Alergeni: **gluten, lactoză, susan, muștar, sulfii,ouă**

Aditivi:- ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, stabilizator: clorură de calciu,regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbit de potasiu, colorant- riboflavină.

Preparatul conține și aditivii prezenți în lista de ingrediente a sosului MO s adăugat la pregătirea produsului.

11. VEGIMO `s BURGER e 250g

Ingrediente: -burger vegetal, vegan,pre-prăjit * 100g [cartof rehidratat 33% (origine UE)(apă, fulgi de cartofi, emulgator E 471, regulator de aciditate E330, turmeric), legume 26%(ceapă, morcov, porumb dulce, mazăre, broccoli), pesmet(făină de **grâu**, apă, drojdie, sare, dextroză, extract de condimente), ulei de rapiță, apă, făină de **grâu**, sare, amidon (porumb,**grâu**) , arome, extract de drojdie, condimente, fibre de bambus, pudră vegetală (ciuperci,ceapă), zahăr, agent de îngroșare E461, E412. Poate conține **muștar, soia**].

-chiflă feliată și congelată*55g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), drojdie, sare iodată, ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300, enzime) . Poate conține urme de **susan**)

-roșii 30g

-ketchup 20g(apă37%, pastă tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente- ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale)

-gustoso (amidon, grăsime vegetală- ulei de palmier parțial modificat, amidon modificat din cartofi, sare, aromă Gouda, B-caroten, sorbat de potasiu)

-salată Iceberg

-castraveți

-ceapă roșie

-**muștar** clasic(apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente.Produsul poate conține urme de **gluten**)

-ulei de floarea soarelui pentru prăjit

Valori nutriționale /100g produs finit: 204kcal/853,8kJ (proteine 4,64g, glucide 21,22g din care zaharuri 4,17g, grăsimi 11,17g din care acizi grași saturați 5,85g). Sare 1g.

Alergeni: **gluten, soia, susan, muștar.**

Aditivi:-emulgator E 471, regulator de aciditate E330,agent de îngroșare E461, E412,ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300,regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu,aromă Gouda, B-caroten, sorbat de potasiu, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten.

12. ROYAL FRESH e 320g

Ingrediente: - burger de vită*160g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-roșii 50g

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat**,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, **proteine din lapte**, agent antiaglomerant:lecitine)

- salata Iceberg 30g

-maioneză 30g (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică).

-castraveți 30g

-ceapă roșie

Valori nutriționale /100g produs finit: 221,2kcal/925,8kJ (proteine 10,61g, glucide 10,61g din care zaharuri 1,84g, grăsimi 15,15g din care acizi grași saturați 3,95g). Sare 1,3g.

Alergeni: **gluten, lactoză,ouă, susan.**

Aditivi: ameliorator -emulsifiant E472e, antioxidant E300, săruri de topire:citrați de sodiu, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, agent antiaglomerant:lecitine, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică

13.WINTER CHICKEN BURGER e 300g

Ingrediente: - burger de pui* în crustă crispy 120g (piept de pui, mix complet pentru batter-**făină de grâu; amidon din grâu, ou* pudră și albuș de ou pudră**; sare; **gluten din grâu**; stabilizator -E450 P205~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustă crispy -**Făină de grâu; albuș de ou**; sare; agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P205

~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5; **gluten din grâu; lapte praf degresat;** extract de condiment, ulei de floarea soarelui)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-roșii 50g

- gouda 20g (**lapte de vacă** pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

-maioneză 20g (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică)

-rucola 20g

-**muștar** clasic(apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente.Produsul poate conține urme de **gluten**)

-ulei de floarea soarelui

-sos barbeque (apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate 11%,oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente- chilli, boia,piper, stabilizator- gumă xantan, conservant-sorbat de potasiu)

- amestec condimente (Sare; condimente -boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly; potențiator de aromă -glutamat monosodic.)

Valori nutriționale /100g produs finit: 252,2kcal/1055,55kJ (proteine 12,61g, glucide 16,88g din care zaharuri 12,8g, grăsimi 14,92g din care acizi grași saturați 10,62g). Sare 1g.

Alergeni: **gluten, ou* pudră și albuș de ou pudră, lactoză, muștar,susan**

Aditivi: stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustă crispy,agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5;conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant-caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică,stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten,acid citric,stabilizator- gumă xantan, conservant- sorbat de potasiu,potențiator de aromă -glutamat monosodic

14.WINTER BEEF e 280g

Ingrediente: - burger de vită*160g(vită Angus, seu de vită)

-chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-roșii 50g

-maioneză 20g (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică).

-Parmigiano Reggiano DOC 10g(**lapte**, sare, cheag)

-rucola 20g

-**muștar** clasic (apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente.Produsul poate conține urme de **gluten**)

-sos barbeque (apă, sirop de glucoză-fructoză,pastă de tomate 11%,oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă,

aromă de fum, arome, condimente- chilli, boia,piper, stabilizator- gumă xantan, conservant-sorbat de potasiu)

Valori nutriționale /100g produs finit: 311,2kcal/1302,06kJ (proteine 14,85g, glucide 13,76g din care zaharuri 11,36g, grăsimi 21,86g din care acizi grași saturați 7,21g). Sare 1g.

Alergeni: **ouă, lactoză, soia,muștar,susan, gluten**

Aditivi: ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300,conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten,acid citric,aromă de fum, arome,stabilizator- gumă xantan, conservant- sorbat de potasiu.

15.CHEESEBURGER e 160g

Ingrediente: - burger de vită*90g (vită Angus, seu de vită)

-chiflă feliată și congelată*55g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), drojdie, sare iodată, ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300, enzime) . Poate conține urme de **susan**)

-ketchup 20g(apă37%, pastă tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente- ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale.)

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat**, săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, **proteine din lapte**, agent antiaglomerant:lecitine)

- **muștar** clasic (apă, **muștar** boabe-18%, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, amestec condimente.Produsul poate conține urme de **gluten**)

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

Valori nutriționale /100g produs finit: 248,7kcal/1040,9kJ (proteine 13,13g, glucide 15,87g din care zaharuri 4,34g, grăsimi 14,74g din care acizi grași saturați 1,26g). Sare 1,5g.

*Alergeni:***gluten, lactoză, susan, muștar**

Aditivi: -ameliorator -emulsifiant: E472e, antioxidant E300, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu,săruri de topire:citrați de sodiu, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, agent antiaglomerant:lecitine, stabilizator-gumă xantan, colorant-betacaroten, stabilizator: clorură de calciu, conservant-sorbat de potasiu, colorant- riboflavină.

16. CHICKEN ROLL e 300g

Ingrediente: - burger de pui* în crustă crispy 120g (piept de pui*, mix complet pentru batter-**făină de grâu; amidon din grâu, ou* pudră și albuș de ou pudră**; sare; **gluten din grâu**; stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustă crispy -**Făină de grâu; albuș de ou**; sare; agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5; **gluten din grâu; lapte praf degresat**; extract de condiment, ulei de floarea soarelui)

-Tortilla 60g(**făină de grâu (60%)**, apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; **proteine din grâu**, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, acidifiant: E296, malt (**grâu, orz**), conservanți: E282, E202, **făină de ovăz**, drojdie)

-roșii 50g

-varză albă 43g

-maioneză (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică.)

-morcovi

-ceapă roșie

-suc* 100% pur și natural de lamâie

-amestec condimente (Sare; condimente -boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly; potențiator de aromă -glutamat monosodic)

-ulei de floarea soarelui pentru prăjit

Valori nutriționale /100g produs finit:198,kcal/830,79kJ (proteine 9,14g, glucide 15,66g din care zaharuri 1,61g, grăsimi 11g din care acizi grași saturați 4,24g). Sare 1,0g.

Alergeni: **gluten (grâu, orz,ovăz), lactoză, ou, ,muștar.**

Aditivi: -stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroșare -E415, E464 – q.s,agenți de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potențiator de aromă -E621 2%±0,5,stabilizatori: E422, E412; **proteine din grâu** ,agenți de afânare: E500, E450,acidifiant: E296,conservanți: E282, E202,conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant-caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică,potențiator de aromă -glutamat monosodic.

17.TITAN BURGER e 300g

Ingrediente: - burger de vită*160g(vită Angus, seu de vită)

-chiflă pentru hamburger cu **susan*** 82g (făină din **grâu** (origine UE), apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, **semințe de susan** 2%, sare , emulsifiant E472e,stabilizator E516, agent de tratare a făinii E300.

-salată Iceberg 30g

- sos cu maioneză și castraveți murați 30g(apă, legume și condimente, **muștar**, ceapă, castraveți murați 5%, pastă de tomate, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, dextroză, amidon modificat, gălbenuș de **ou**, sare iodată, **zer** praf, acidifiant: acid acetic, stabilizator: gumă de guar, emulsifiant: esteri ai acidului acetic cu mono și digliceridele acizilor grași, antioxidanți:alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA, arome, conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu.)

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat**,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, **proteine din lapte**, agent antiaglomerant:lecitine)

-ceapă fulgi, prăjită(contine în mod natural **sulfiți**, grăsime vegetală nehidrogenată, de palmier, făină de **grâu**, amidon din **grâu**, sare.

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

Valori nutriționale /100g produs finit: 234,2kcal/980,03kJ (proteine 11,32g, glucide 14,80g din care zaharuri 3,22g, grăsimi 14,41g din care acizi grași saturați 5,16g). Sare 1,3g.

Alergeni: **susan, muștar, ouă,lactoză- lapte, zer praf, sulfiți**

Aditivi: emulsifiant E472e,stabilizator E516, agent de tratare a făinii E300, acidifiant: acid acetic, stabilizator: gumă de guar, emulsifiant: esteri ai acidului acetic cu mono și digliceridele acizilor grași, antioxidanți:alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA, arome, conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, săruri de topire:citrați de sodiu, acidifiant: acid citric, coloranți : extract de ardei roșu și caroteni, agent antiaglomerant:lecitine, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină.

18.SMOKEY SMASH BURGER e 270g

Ingrediente: - burger de vită*140g(vită Angus, seu de vită)

- chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-ardei capia copti 30g (ardei capia copti și decojiți, apa, sare, oțet, stabilizator-clorură de calciu, usturoi, îndulcitor -zaharină)

-**brânză** topită felii cu **cheddar (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

- sos smokey 25g [maioneză (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din **vin** alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică.), **muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavine), ketchup dulce(apă, pastă de tomate 17% (din UE și din afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbat de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou**), suc de lămâie,boia de ardei dulce afumată, piper negru măcinat,zahăr brun, usturoi granulat, sare iodată]

- salată Iceberg

Valori nutriționale /100g produs finit: 205,6kcal/860,55kJ (proteine 10,46g, glucide 13,42g din care zaharuri 5,3g, grăsimi 12,23g din care acizi grași saturați 4,33g). Sare 1g.

Alergenii: **gluten, susan, muștar, ouă, lactoză- lapte, zer praf, sulfiți, țelină**

Aditivi: ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300,stabilizator-clorură de calciu, îndulcitor -zaharină,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni,agent antiaglomerant:lecitine, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică, colorant-riboflavine,acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbat de potasiu

19.TRIPLE SMASH BURGER e 310g

Ingrediente: - burger de vită*210g(vită Angus, seu de vită)

- chiflă hamburger glazurată, feliată* 86g (**făină albă de grâu**, apă, zahăr, 4% topping glazură -proteină vegetală, dextroză; ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300. Conținut **gluten**. Poate conține urme de **susan**)

-**brânză** topită felii cu **cheddar 40g (57% Cedar,apă, brânzeturi,unt,lapte praf degresat,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni, proteine din lapte, agent antiaglomerant:lecitine)**

-bacon 35g [carne de porc 87%, apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: difosfați și trifosfați de sodiu, carragenan, antioxidant:eritorbat de sodiu,potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu. Produsul poate conține urme de **soia, fructe cu coajă tare, telină și muștar**]

-ketchup dulce(apă, pastă de tomate 17% (din UE și din afara UE), zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, sare iodată, acidifiant :acid citric, arome naturale, conservanți :benzoat de sodiu și sorbat de potasiu.Poate conține urme de **lactoză,țelină, ou**)

-**muștar** de masă(apă, **făină de muștar**, oțet din alcool, zahăr, **făină de grâu**, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant-riboflavine)

-castraveți felii în saramură (castraveți, apă, oțet , sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală-mărar, regulator aciditate- acid citric, conservant- sorbat de potasiu, colorant-riboflavină)

Valori nutriționale /100g produs finit: 232,3kcal/972,32kJ (proteine 12,7g, glucide 10,92g din care zaharuri 2,7g, grăsimi 15,13g din care acizi grași saturați 5,99g). Sare 0,9g.

Alergeni: **gluten, susan, muștar, ouă, lactoză- lapte, soia, fructe cu coajă tare, țelină**

Aditivi: ameliorator- emulsifiant E472e, antioxidant E300, stabilizator-clorură de calciu, îndulcitor -zaharină,săruri de topire:citrați de sodiu, sare, acidifiant: acid citric, coloranți :extract de ardei roșu și caroteni,agent antiaglomerant:lecitine,aromă de fum,stabilizatori: difosfați și trifosfați de sodiu, carragenan, antioxidant:eritorbat de sodiu,potențiator de aromă, monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu,colorant-riboflavine,stabilizator: clorură de calciu.

GARNITURI

1.CARTOFI *PREPRĂJIȚI e120g

Ingrediente: cartofi preprajiti congelati rapid*, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat, făină de orez, sare, dextrină, agent de creștere(E450, E500), maltodextrină, agent de îngrosare(E415).

Valori nutriționale /100g produs finit: 274,6kcal/1149,1kJ (proteine 2,02g, glucide 17,4g din care zaharuri 0,3g, grăsimi 21,88g din care acizi grași saturați 1,45g). Sare 0,5g.

Alergeni: /

Aditivi: -agent de creștere(E450, E500), maltodextrină, agent de îngrosare(E415).

2.ARIPI DE PUI *MARINATE ȘI PRĂJITE e 170g (7 bucăți)/250g (10bucăți)

Ingrediente: aripi de pui* 95%, sare condimente, amidon din orez, amidon modificat, legume uscate (ceapă, usturoi, frunze de pătrunjel) extract de drojdie, zahăr, extract de condimente, arome, ulei de floarea soarelui. Poate conține urme de gluten.

Valori nutriționale /100g produs finit: 416,4kcal/1742,2kJ (proteine 17g, glucide 1,6g din care zaharuri 0,6g, grăsimi 38g din care acizi grași saturați 5.52g). Sare 1,6g.

Alergeni: Poate conține urme de **gluten**

Aditivi: /

3.MOZZARELA* STICK e100g(6 bucăți)

Ingrediente: **brânză** mozzarella (42%), pesmet [**făină de grâu**, ulei de floarea soarelui, sare, condimente, drojdie, pudră de usturoi, pătrunjel, culoare(extract de boia)], apă, **făină de grâu**,ulei vegetal (floarea soarelui , rapiță), amidon de **grâu**, amidon modificat, sare, agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu),amidon,stabilizator E461,fibre.

Valori nutriționale /100g produs finit: 393,43kcal/1646,1kJ (proteine 12g, glucide 21,4g din care zaharuri 1,7g, grăsimi 28,8g din care acizi grași saturați 5,82g). Sare 1,3g.

Alergeni: **lactoză, gluten-făină de grâu**

Aditivi: agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu),stabilizator E461

4.CARTOFI *PREPRĂJIȚI CU PARMEZAN e135g

Ingrediente: -cartofi *(preprajiti congelati rapid, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat, făină de orez, sare, dextrină, agent de creștere-E450, E500, maltodextrină, agent de îngrosareE415

-Parmigiano Reggiano DOC 10g(**lapte**, sare, cheag)

-sare

-usturoi granule (usturoi deshidratat granulat – conține **dioxid de sulf**)

-frunze de pătrunjel

-ulei de floarea soarelui pentru prăjit

Valori nutriționale /100g produs finit: 266,7kcal/1116kJ (proteine 3,43g, glucide 16,42g din care zaharuri 0,31g, grăsimi 20,81g din care acizi grași saturați 15g). Sare 0,9g.

Alergeni: **lactoză, dioxid de sulf**

Aditivi: -agent de creștere(E450, E500), maltodextrină, agent de îngrosare(E415),**dioxid de sulf**.

5.NUGGETS e 132g(6 bucăți)

Ingrediente: -Piept de pui 48%, apă, uleiuri vegetale(floarea soarelui, rapiță),făină de porumb, **făină** albă de **grâu**(conține carbonat de calciu,fier,niacină, tiamină), amidon de porumb, **gluten**, amidon din tapioca, sare, arome(conține **țelină**), amidon din mazăre, amidon din cartofi, zahăr, condimente(piper negru, **țelină**), agent de creștere(difosfat,carbonat acid de sodiu).Poate conține:**soia, muștar, sulfiți, ouă, lapte**.

Valori nutriționale /100g produs finit: 197kcal/825kJ(proteine 13g, glucide 15,3g din care zaharuri 0,7g, grăsimi 9,2g din care acizi grași saturați 1,1 g). Sare 1g

Alergeni: **gluten,țelină,soia, muștar, lactoză- lapte, sulfiți**

Aditivi: agent de creștere - difosfat,carbonat acid de sodiu

SOSURI

1.KETCHUP e 11,3g

Ingrediente: apă, pastă de roșie 24%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.

Valori nutriționale /100g produs finit: 111kcal/465kJ (proteine 1,1g, glucide 24g din care zaharuri 21g, grăsimi 0,5g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 1,8g.

Alergeni: /

Aditivi: - regulator de aciditate- acid citric, conservanți- benzoat de sodiu, sorbat de potasiu.

2.MAIONEZĂ e 10,1g

Ingrediente: apă, ulei vegetal de rapiță 21%, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, zahăr, sare, **gălbenuș de ou 1,5%**, fibre de citrice, **lapte** degresat pudră, acidifiant – acid lactic, arome- conțin **muștar**, conservant-sorbat de potasiu,agent de îngroșare- gumă de guar, gumă de xantan, suc concentrat de lămâie, făină de **muștar**, antioxidant- calciu disodic EDTA,extract de paprică.

Valori nutriționale /100g produs finit: 225kcal/929kJ (proteine 0,5g, glucide 7,2g din care zaharuri 3g, grăsimi 21g din care acizi grași saturați 1,7g). Sare 1,7g.

Alergeni: **ouă, lactoză, muștar**

Aditivi:- acidifiant – acid lactic, arome- conțin **muștar**, conservant-sorbat de potasiu,agent de îngroșare- gumă de guar, gumă de xantan,antioxidant- calciu disodic EDTA.

3.SOS RANCH e 30g

Ingrediente: - **smântână** 20% grasime(**lapte** de vacă pasteurizat, **smântână** pasteurizată din **lapte** de vacă, culturi **lactice**)

-maioneză (ulei vegetal de rapiță (76%), apă , gălbenuș de **ou pudră** (2,9%), zahăr, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb) ,sare, **muștar**, condimente, conservant-sorbat de potasiu, aromă, regulator de aciditate – acid citric, colorant- caroteni, antioxidant EDTA de calciu și sare disodică.)

-**lapte** bătut 2% grasime (**lapte** de vacă pasteurizat și standardizat, 2% grăsime, proteine din **lapte**, culturi **lactice** selecționate)

-pătrunjel

-mărar uscat

-usturoi granule (usturoi deshidratat granulat – conține **dioxid de sulf**)

-suc* de lămâie

-sare

Valori nutriționale /100g produs finit: 255,4kcal/1068,7kJ (proteine 2,89g, glucide 5,11g din care zaharuri 2,36g, grăsimi 24,82g din care acizi grași saturați 4,48g). Sare 0,6g.

Alergeni: **ouă, lactoză, dioxid de sulf, muștar.**

Aditivi: antioxidant -calciu disodic EDTA,**dioxid de sulf.**

4.SOS CHEDDAR e 30g

Ingrediente: **lapte** degresat, apă, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, **brânză** Cheddar 4% (**lapte**), sare, emulgatori E339,E471, regulatori de aciditate E270, E331, E330, agenți de îngroșare E466, extract de drojdie, coloranți E160a, E160e, condimente

Valori nutriționale /100g produs finit: 131kcal/544kJ (proteine 2,5g, glucide 7,9g din care zaharuri 2,2g, grăsimi 9,7g din care acizi grași saturați 1,7g). Sare 1,98g.

Alergeni: **lactoză**

Aditivi: -emulgatori E339,E471, regulatori de aciditate E270, E331, E330, agenți de îngroșare E466, coloranți E160a, E160e

5.SOS BARBEQUE e30g

Ingrediente: apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate 11%,oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente- chilli, boia, piper, stabilizator- gumă xantan, conservant-sorbat de potasiu

Valori nutriționale /100g produs finit: 118kcal/495kJ (proteine 0,5g, glucide 28g din care zaharuri 22g, grăsimi 0,5g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 1,8g.

Alergeni: /

Aditivi: -acid citric, aromă de fum,stabilizator- gumă xantan, conservant- sorbat de potasiu

6.SOS MAIONEZĂ CU USTUROI e40g

Ingrediente: apă, ulei de floarea soarelui 30%(UE), amidon modificat din porumb, zahăr, usturoi deshidratat, **muștar** extra (apă, **făină de muștar** 20%), oțet din alcool etilic, **făină de grâu**, zahăr, sare iodată, acidifiant – acid lactic, agent de îngroșare- gumă xantan, piper măcinat,conservant-benzoat de sodiu și sorbat de potasiu,colorant – betacaroten,antioxidant-calcium disodic EDTA.

Valori nutriționale /100g produs finit: 351kcal/1452kJ (proteine 0,4g, glucide 11,3g din care zaharuri 3,8g, grăsimi 30,1g din care acizi grași saturați 0,2g). Sare 1,3g.

Alergeni: **gluten, muștar**

Aditivi: acidifiant – acid lactic, agent de îngroșare- gumă xantan,conservant-benzoat de sodiu și sorbat de potasiu,colorant – betacaroten,antioxidant- calciu disodic EDTA.

7.SOS DE CHILLI e 20g

Ingrediente: - Chilli 68%, zahăr , sare, apă, agent de îngroșare-amidon, regulatori de aciditate- acid acetic, acid citric, amelioratori de gust- glutamat monosodic, conservant- benzoat de sodiu)
Valori nutriționale /100g produs finit: 81kcal/343kJ (proteine 1,2g, glucide 17g din care zaharuri 15g, grăsimi 0,5g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 9,5g.

Alergeni: /

Aditivi: - agent de îngroșare-amidon, regulatori de aciditate- acid acetic, acid citric, amelioratori de gust- glutamat monosodic, conservant- benzoat de sodiu

8.SOS DULCE – ACRİȘOR e 30g

Ingrediente: -apă, fructoză, sirop de glucoză, suc de ananas, pastă de tomate, legume:ardei roșu, ceapă, ardei verde, ardei iute, amidon modificat, acidifiant acid tartric, conservanți- sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, colorant extract de ardei roșu, sare, arome.

Valori nutriționale /100g produs finit: 139kcal/589kJ (proteine 0,7g, glucide 32,2g din care zaharuri 27g, grăsimi 0,1g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 1g.

Alergeni: /

Aditivi: - acidifiant acid tartric, conservanți- sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, colorant extract de ardei roșu

DESERT

1.ÎNGHEȚATĂ SOFT e 170g

Ingrediente: **lapte de vacă UHT** 3.5% grăsime 72,7%, zahăr 12,7%, pastă aromatizată pentru înghețată și produse de patiserie 6,4% (ulei de cocos, sirop de glucoză anhidră, maltodextrină, stabilizator -carboxi-metil celulozăE466, gumă de roșcove E410, gumă guar E412, fosfat de potasiu E340, emulsifianți mono și digliceride ai acizilor grași E471, esteri acetici mono și digliceride ai acizilor grași E472a, proteine din **lapte**, zahăr, amidon modificat, arome. Poate conține urme de **ou, soia**), **smântână** lichidă pentru gătit 1,8% (**smântână din lapte de vacă**, stabilizator-caragenan), topping Otella (zahăr, ulei de floarea soarelui, **alune** de pădure, **lapte praf** degresat, pudră de cacao degresată, **migdale**, arome, emulgator E322- lecitină de **soia**) sau topping – gem extra de căpșuni (zahăr din trestie de zahăr, căpșuni, agent gelatinizant- pectine, acidifiant- acid citric)

Valori nutriționale /100g produs finit: 144,14kcal/603,1kJ (proteine 2,77g, glucide 19,92g din care zaharuri 17,5g, grăsimi 5,9g din care acizi grași saturați 4,55g). Sare 0,1g.

Alergeni: **lactoză, ou, soia, migdale, alune**

Aditivi: glucoză anhidră, maltodextrină, stabilizator -carboxi-metil celulozăE466, gumă de roșcove E410, gumă guar E412, fosfat de potasiu E340, emulsifianți mono și digliceride ai acizilor grași E471, esteri acetici mono și digliceride ai acizilor grași E472a, stabilizator-caragenan, emulgator E322- lecitină de **soia**, agent gelatinizant- pectine, acidifiant- acid citric

BĂUTURI

1. CAFEA CU LAPTE e170ml

Ingrediente: **lapte de vacă UHT** (3,2% grăsime)75%, apă, cafea 3,5%.

Opțional zahăr plic.

Valori nutriționale /100g produs finit: 59,62kcal/249,49kJ (proteine 2g, glucide 8,64 g din care zaharuri 3,5g, grăsimi 1,8g din care acizi grași saturați 1,17 g) Sare 0 g

Alergeni: - **lactoză**

Aditivi: -/

2. CAPPUCCINO e170ml

Ingrediente: **lapte de vacă UHT** (3,2% grăsime)22%, apă, cafea 3,5%.

Opțional zahăr plic.

Valori nutriționale /100g produs finit :71,8kcal/300,444kJ (proteine 2,6g, glucide 9,47g din care zaharuri 3,35g, grăsimi 2,61g din care acizi grași saturați 1,17 g) Sare 0 g

Alergeni: - **lactoză**

Aditivi: -/

3. LATTE MACCHIATTO e170ml

Ingrediente: **lapte de vacă UHT** (3,2% grăsime)43%, apă, cafea 3,5%.

Opțional zahăr plic.

Valori nutriționale /100g produs finit: 81,24kcal/339,88kJ(proteine 3,21g, glucide 10,3g din care zaharuri 3,35g, grăsimi 3,02g din care acizi grași saturați 1,17 g) Sare 0 g

Alergeni: - **lactoză**

Aditivi: -/

4. CAFEA ESPRESSO e 100ml

Ingrediente: apă 83%, cafea 17%.

Opțional zahăr plic.

Valori nutriționale /100g produs finit :50,44kcal/211,04kJ (proteine 0,02g, glucide 12,5g din care zaharuri1,25g, grăsimi 0,04g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g

Alergeni: -/

Aditivi: -/

5.LIMONADĂ MO'S e 400ml

Ingrediente: apă, suc 100% natural obținut din lămâi 10%, zahar 6%.

Valori nutriționale /100g produs finit :26.6kcal/111.29kJ (proteine 0.02g, glucide 6.62g din care zaharuri 4,12g, grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g

Alergeni: - /

Aditivi: -/

6. SOCATĂ MO'S e 400ml

Ingrediente: apă 85,7%, sirop pentru limonadă soc-lămâie 14,29% (zahar, sirop de glucoză, suc concentrat de lămâie, pulpă de fructe, 0.55% extract de flori de soc (origine din UE), stabilizatori , gumă arabică, acidifiant – acid citric, coloranți – caroten, albastru brilliant, antioxidanți – acid ascorbic, alfa-tocoferol, conservanți – benzoat de sodiu)

Valori nutriționale /100g produs finit :41,33kcal/173kJ (proteine 0.06g, glucide 10,25g din care zaharuri 8g, grăsimi 0.01g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g

Alergeni: - /

Aditivi: -Stabilizatori - gumă arabică, acidifiant – acid citric, coloranți – caroten, albastru brilliant, antioxidanți – acid ascorbic, alfa-tocoferol, conservanți – benzoat de sodiu

7.COCA-COLA (doza) 330ml

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aromă cafeină. Conține cafeină.

Valori nutritionale/100g produs finit: 42 kcal /180 kJ

Alergeni:/

Aditivi: colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic

8.COCA-COLA ZERO (doza) 330ml

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aromă cafeină, corector de aciditate citrat de sodiu. Conține cafeina. Conține o sursă de fenilalanină.

Valori nutritionale/100g produs finit: 0,2 kcal /0,9 kJ

Alergeni:/

Aditivi: colorant caramel E150d, îndulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrat de sodiu

9.FANTA PORTOCAL (doza) 330ml

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Valori nutritionale/100g produs finit: 43 kcal /183 kJ

Alergeni:/

Aditivi: -acidifiant acid citric, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar

10.SPRITE (doza) 330ml

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lămâie si lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanină.

Valori nutritionale/100g produs finit: 9 kcal /40 kJ

Alergeni:/

Aditivi: acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu

11.BURN 250ml

Băutură energizantă carbogazoasă cu extract de guarana (6E) 263 kJ/62 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, taurina 0,4%, glucuronolactona 0,1%, corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, coloranti caramel E150D, arome, cafeina 0,03%, inozitol 0,01%, vitamine: niacina, acid pantotenic, B6 si B12, extract de guarana, antioxidant E300.

Valori nutritionale/100g produs finit: 62 kcal /263 kJ

Alergeni:/

Aditivi: acidifiant acid citric, corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, coloranti caramel E150D, antioxidant E300.

12.CEAI DE FRUCTE ECOLOGICE, CU AROME NATURALE e220ml

Ingrediente: hibiscus ecologic, frunze de mur dulce ecologic 15%, măceșe ecologice, bucăți de mere ecologice 7%, pulpă de mere ecologice 7%, lemongrass ecologic 6%, aromă naturală de lămâie, aromă naturală de măr, coajă de lămâie ecologică 0,3%

Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai, se infuzează 5-10 min, opțional zahăr.

13.CEAI DE FRUCTE AROMATE e 220 ml

Ingrediente: flori de hibiscus 37%, măceșe 32%, mere 10%, arome, coajă de portocală 5%, scorțișoară 5%, coajă de lămâie 1%, soc 1%.

Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai , se infuzează 5-10 min, opțional zahăr.

14.CEAI DE MUȘETEL e 220 ml

Ingrediente: mușetel

Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai , se infuzează 5-7 min, opțional zahăr.

15.BERE TUBORG e 500 ml ,alc. 0%

Ingrediente: apă, malț din **orz**, hamei.

Valori nutritionale/100g produs finit: 27 kcal /114 kJ

*Alergeni:*malț din **orz**

Aditivi:

16.BERE TUBORG e 500 ml ,alc. 5%

Ingrediente: apă, malț din **orz**, hamei.

Valori nutritionale/100g produs finit: 41 kcal /169 kJ

*Alergeni:*malț din **orz**

Aditivi:

17.BERE CARLSBERG e 500 ml ,alc. 5,2%

Ingrediente: apă, malț din **orz**, hamei.

Valori nutritionale/100g produs finit: 42 kcal /174 kJ

*Alergeni:*malț din **orz**

Aditivi:

NOTĂ

* Produs /din produs decongelat (conf. Ordin ANPC 183/2016)

Unele preparate culinare au în compoziție atât produse lactate, dar și grăsimi și/ proteine altele decât cele lactate, folosite ca atare sau în combinații sau ca ingrediente în produsele de bază folosite în rețete. (conf. Legii nr.307/2022)

Determinarea valorilor nutritive a preparatelor culinare s-a realizat prin calcularea pentru fiecare componenta din rețetă, partea comestibilă(edibil)-conținutul de proteine, glucide și lipide, un calcul efectuat pe baza valorilor medii cunoscute, respectiv cele reale ale ingredientelor utilizate (conf. Reg.CE nr.1169/2011). Informațiile cu privire la valorile nutriționale ale produselor standard sunt complete. Valorile afișate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs . Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/2000 kcal). Unele produse vândute în restaurantul Mo's nu sunt prezente în acest tabel de valori, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă. Cantitatea în grame a ingredientelor din produsele comercializate reprezintă cantitatea neta înainte de a fi preparată sau pregătită. Meniurile conțin: un burger, o porție de cartofi preprăjiți și o băutură la gramajele comercializate (apă 500ml/ apă minerală 500ml/ coca-cola 330 ml/ limonadă 400ml/ socata 400ml/ fanta portocale 330 ml/sprite

330ml/ bere Tuborg alc.5% , 500ml/ bere Tuborg alc.0%, 500ml/ bere Carlsberg alc.5.2 %, 500ml)

Toate produsele Mo's pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, ouă, pește, arahide, soia, lapte, fructe cu coajă, țelină, muștar, semințe de susan, lupin, moluște și produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obținute în fabrici ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Acestea apar cu caracter diferit (**bold**) în lista de ingrediente. În ceea ce privește prezența aditivilor- aceștia sunt menționați așa cum apar în lista de ingrediente a materiilor prime.